Lokaal bestuur

Aalst

Aalst

Aalst

Aalst

Aalst

Aalst

Aalst
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Asse

Asse

Asse

Asse
Beersel
Beersel
Beersel
Beersel
Beersel
Beringen
Beringen
Beringen
Beringen
Beringen
Boom
Boom
Boom
Boom
Boom
Bornem
Bornem
Bornem
Bornem
Brugge
Brugge
Brugge
Brugge
Brugge

Actie

oefenkansen Nederlands
begeleiden hogere studies
begeleiden werk
begeleiden werk mentors
in contact met sport
brugfiguren onderwijs

in contact met cultuur
actieplan polarisatie
oefenkansen Nederlands
begeleiden hogere studies
begeleiden ongekwalificeerde u
begeleiden werk
begeleiden ondernemerschap
begeleiden werk mentors
in contact met sport

in contact met bedrijfsleven
brugfiguren onderwijs
actieplan straatintimidatie
omstaandersvormingen
actieplan toegankelijkheid
in contact met cultuur
begeleiden ongekwalificeerde u
in contact met sport
brugfiguren onderwijs

in contact met cultuur
oefenkansen Nederlands

in contact met sport
brugfiguren onderwijs
sociaal weefsel versterken
in contact met cultuur
actieplan polarisatie
oefenkansen Nederlands
brugfiguren onderwijs
actieplan straatintimidatie
omstaandersvormingen
oefenkansen Nederlands
begeleiden werk

in contact met sport
brugfiguren onderwijs
sociale mix in scholen bevordert
oefenkansen Nederlands
brugfiguren onderwijs
omstaandersvormingen
sociaal weefsel versterken
oefenkansen Nederlands

in contact met sport
brugfiguren onderwijs
omstaandersvormingen

in contact met cultuur

Geplande KPI PS1
2.885
150
274
200
180
300
180
1
2.250
5.450
546
331
135
300
180
90
549
1
300
1
180
56
150
114
25
2.250
180
372
6
248
1
300
6
1
80
1.300
20
190
562
40
313
280
300

2.250
890
300
300

1.074

TussenT KPI

1489

0
103
13
50
76
25
0

7646
2560
1181

69
59
36
94

371

115

294

41
58

1092

178
107

758

128

629

94
194
340

61
161

2710
1082

477
188
311



De Rand vzw
De Rand vzw
De Rand vzw
De Rand vzw
Dendermonde
Dendermonde
Dendermonde
Dendermonde
Dendermonde
Dendermonde
Dendermonde
Dilbeek
Dilbeek
Dilbeek
Dilbeek

Eeklo

Eeklo

Eeklo

Eeklo

Eeklo

Eeklo

Geel

Geel

Geel

Geel

Geel

Geel

Geel

Geel

Geel

Geel

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

oefenkansen Nederlands
brugfiguren onderwijs

in contact met sport

in contact met cultuur
actieplan polarisatie
oefenkansen Nederlands
begeleiden werk

in contact met sport
brugfiguren onderwijs
sociaal weefsel versterken
in contact met cultuur
oefenkansen Nederlands

in contact met sport
brugfiguren onderwijs

in contact met cultuur
actieplan polarisatie
oefenkansen Nederlands

in contact met sport
brugfiguren onderwijs
actieplan toegankelijkheid
sociale mix in scholen bevorder
oefenkansen Nederlands
begeleiden hogere studies
begeleiden ongekwalificeerde u
begeleiden werk
begeleiden werk mentors
in contact met sport

in contact met bedrijfsleven
brugfiguren onderwijs
actieplan toegankelijkheid
sociaal weefsel versterken
oefenkansen Nederlands
begeleiden hogere studies
begeleiden ongekwalificeerde u
begeleiden werk

in contact met bedrijfsleven
brugfiguren onderwijs
omstaandersvormingen
correspondentietesten
sociaal weefsel versterken
oefenkansen Nederlands
begeleiden hogere studies
begeleiden ongekwalificeerde u
begeleiden werk

in contact met sport
brugfiguren onderwijs
actieplan straatintimidatie
omstaandersvormingen
actieplan toegankelijkheid
correspondentietesten

2.250
300
180
495

110

70
70

45
2.000
180
200
180

2.250
180
300

125
240
20

13
10
50
50
60

2.500
150
150

65
108
300
300

2.000
65
296
35
1.840
300

1.650

1519
11
52

1042

119

2261
124
62
60
72
108
146

1681
25
256
20
780
138

718



Gent sociale mix in scholen bevorder¢ 650 673

Gent sociaal weefsel versterken 6 0
Gent in contact met cultuur 590 980
Grimbergen oefenkansen Nederlands 625 539
Grimbergen in contact met sport 150 80
Grimbergen brugfiguren onderwijs 300 254
Grimbergen in contact met cultuur 26 10
Halle actieplan polarisatie 1 0
Halle oefenkansen Nederlands 1.920 862
Halle brugfiguren onderwijs 308 292
Halle actieplan straatintimidatie 1 0
Halle actieplan toegankelijkheid 1 0
Halle sociaal weefsel versterken 2 0
Halle in contact met cultuur 130 85
Harelbeke oefenkansen Nederlands 2.811 2325
Hasselt actieplan polarisatie 1 0
Hasselt oefenkansen Nederlands 300 960
Hasselt brugfiguren onderwijs 180 0
Hasselt actieplan toegankelijkheid 1 0
Hasselt sociale mix in scholen bevordert 60 45
Heusden-Zolder actieplan polarisatie 1 0
Heusden-Zolder oefenkansen Nederlands 2.325 1290
Heusden-Zolder begeleiden ondernemerschap 20 7
Heusden-Zolder in contact met sport 270 240
Heusden-Zolder brugfiguren onderwijs 300 325
Heusden-Zolder omstaandersvormingen 50 0
Heusden-Zolder sociaal weefsel versterken 2 0
Heusden-Zolder in contact met cultuur 180 277
Houthalen-Helchteren actieplan polarisatie 1 0
Houthalen-Helchteren oefenkansen Nederlands 3.125 2097
Houthalen-Helchteren in contact met sport 290 200
Houthalen-Helchteren omstaandersvormingen 60 58
Houthalen-Helchteren actieplan toegankelijkheid 1 0
Houthalen-Helchteren in contact met cultuur 150 318
Kalmthout oefenkansen Nederlands 416 282
Kalmthout in contact met sport 8 39
Kalmthout brugfiguren onderwijs 40 29
Kortrijk oefenkansen Nederlands 2.000 1054
Kortrijk in contact met sport 180 94
Kortrijk brugfiguren onderwijs 300 120
Kortrijk actieplan straatintimidatie 1 0
Kortrijk in contact met cultuur 180 209
Kruibeke brugfiguren onderwijs 159 199
Leuven oefenkansen Nederlands 6.875 3933
Leuven begeleiden hogere studies 150 75
Leuven begeleiden ongekwalificeerde u 157 53
Leuven in contact met sport 240 250
Leuven in contact met bedrijfsleven 180 102
Leuven brugfiguren onderwijs 899 808

Leuven actieplan straatintimidatie 1 0



Leuven

Leuven

Leuven

Lier

Lier

Lier

Lier

Lier

Lier

Lokeren
Lokeren
Lokeren
Lokeren
Lokeren
Lokeren
Londerzeel
Londerzeel
Londerzeel
Londerzeel
Maasmechelen
Maasmechelen
Maasmechelen
Maasmechelen
Maasmechelen
Maasmechelen
Maasmechelen
Maasmechelen
Machelen
Machelen
Machelen
Machelen
Machelen
Mechelen
Mechelen
Mechelen
Mechelen
Mechelen
Mechelen
Mechelen
Mechelen
Mechelen
Mechelen
Mechelen
Mechelen
Mechelen

Mol

Mol

Mol

Ninove

Ninove

omstaandersvormingen
actieplan toegankelijkheid
begeleiden naar lerarenopleidin
oefenkansen Nederlands
begeleiden ongekwalificeerde u
begeleiden werk

brugfiguren onderwijs
actieplan toegankelijkheid

in contact met cultuur
oefenkansen Nederlands
begeleiden hogere studies

in contact met sport
brugfiguren onderwijs
omstaandersvormingen

sociale mix in scholen bevorder
oefenkansen Nederlands

in contact met sport
brugfiguren onderwijs

in contact met cultuur
actieplan polarisatie
oefenkansen Nederlands
begeleiden verkorte opleidingst
begeleiden ongekwalificeerde u
begeleiden ondernemerschap
in contact met sport

in contact met bedrijfsleven
omstaandersvormingen
oefenkansen Nederlands
begeleiden werk

in contact met sport
brugfiguren onderwijs

in contact met cultuur
actieplan polarisatie
begeleiden ongekwalificeerde u
begeleiden werk

begeleiden werk mentors

in contact met sport
brugfiguren onderwijs
actieplan straatintimidatie
omstaandersvormingen
actieplan toegankelijkheid
correspondentietesten

sociale mix in scholen bevordert
sociaal weefsel versterken

in contact met cultuur

in contact met sport
brugfiguren onderwijs

in contact met cultuur

in contact met sport
brugfiguren onderwijs

300

22
2.497
204
144
239

180
2.250
75
150
608
50
137
2.250
180
300
276

50

28

50
50
25
415
70
180
300
180

125
262

50
150
300

300

120

14
180
120
200
120
180
436

153

1582
133
203
164

50
1320

789
354
25
89
1378
139
178
1737

88

37

270
40
66

339
17
78

159
78

32
100
25
150
101

80

120

180
148
142
257

56
193



Ninove
Oostende
Oostende
Oostende
Oostende
Oostende
Oostende
Oostende
Oostende
Oostende
Oostende
Oostende
Oostende
Oostende
Oostende
Oostende
Pelt

Pelt

Pelt

Pelt

Pelt
Roeselare
Roeselare
Roeselare
Roeselare
Roeselare
Roeselare
Roeselare
Roeselare
Roeselare
Roeselare
Ronse
Ronse
Ronse
Ronse
Ronse
Ronse
Ronse

Sint-Gillis-Waas

Sint-Niklaas
Sint-Niklaas
Sint-Niklaas
Sint-Niklaas
Sint-Niklaas
Sint-Niklaas
Sint-Niklaas
Sint-Niklaas
Sint-Niklaas
Sint-Niklaas
Sint-Niklaas

in contact met cultuur
actieplan polarisatie
oefenkansen Nederlands
begeleiden hogere studies
begeleiden ongekwalificeerde u
begeleiden werk

begeleiden ondernemerschap
in contact met sport

in contact met bedrijfsleven
brugfiguren onderwijs

actieplan straatintimidatie
omstaandersvormingen
actieplan toegankelijkheid
sociale mix in scholen bevordert
sociaal weefsel versterken

in contact met cultuur
oefenkansen Nederlands

in contact met sport

in contact met bedrijfsleven
brugfiguren onderwijs
omstaandersvormingen
actieplan polarisatie
oefenkansen Nederlands

in contact met sport
brugfiguren onderwijs

actieplan straatintimidatie
omstaandersvormingen
actieplan toegankelijkheid
sociale mix in scholen bevorder
sociaal weefsel versterken

in contact met cultuur
oefenkansen Nederlands

in contact met sport
brugfiguren onderwijs

actieplan toegankelijkheid
sociale mix in scholen bevordert
sociaal weefsel versterken

in contact met cultuur
oefenkansen Nederlands
oefenkansen Nederlands
begeleiden verkorte opleidingst
begeleiden ongekwalificeerde u
begeleiden werk

brugfiguren onderwijs

actieplan straatintimidatie
omstaandersvormingen
actieplan toegankelijkheid
correspondentietesten

sociale mix in scholen bevordert
begeleiden naar lerarenopleidin

180

500
300
150
100

50
180
180
650

300

39

790
120
150

50
200
150

2.555
220
750

150

60

250
600
468
881

40

2.533
1.600
3.375
31
175
411
650

300

320
15

73

4734
364
57
35
22
48
188
416

254

62

530
30
75
13
75
20

2095
248
450

19

85

141

223

559
669

o

716
1598
3563

114
103
454

17

343



Sint-Pieters-Leeuw
Sint-Pieters-Leeuw
Sint-Pieters-Leeuw
Sint-Pieters-Leeuw
Sint-Pieters-Leeuw
Temse

Ternat

Ternat

Ternat

Ternat

Tienen

Tienen

Turnhout
Turnhout
Turnhout
Turnhout
Turnhout
Turnhout
Turnhout
Turnhout

VGC

VGC

VGC

VGC

VGC

VGC

VGC

VGC

VGC

VGC

VGC

VGC

Vilvoorde
Vilvoorde
Vilvoorde
Vilvoorde
Vilvoorde
Vilvoorde
Vilvoorde
Waregem
Wevelgem
Willebroek
Willebroek
Willebroek
Willebroek
Zaventem
Zaventem
Zaventem
Zaventem
Zaventem

oefenkansen Nederlands
begeleiden werk

in contact met sport
brugfiguren onderwijs

in contact met cultuur
actieplan polarisatie
oefenkansen Nederlands

in contact met sport
brugfiguren onderwijs

in contact met cultuur
oefenkansen Nederlands
brugfiguren onderwijs
actieplan polarisatie
oefenkansen Nederlands
begeleiden werk mentors

in contact met sport
brugfiguren onderwijs
actieplan straatintimidatie
correspondentietesten

in contact met cultuur
actieplan polarisatie
oefenkansen Nederlands
begeleiden ongekwalificeerde u
begeleiden ondernemerschap
in contact met sport

in contact met bedrijfsleven
brugfiguren onderwijs
actieplan straatintimidatie
omstaandersvormingen
sociale mix in scholen bevordert
sociaal weefsel versterken

in contact met cultuur
oefenkansen Nederlands
begeleiden ondernemerschap
begeleiden werk mentors

in contact met sport
brugfiguren onderwijs

sociale mix in scholen bevordert
in contact met cultuur
brugfiguren onderwijs
brugfiguren onderwijs
actieplan polarisatie

in contact met sport
actieplan toegankelijkheid

in contact met cultuur
oefenkansen Nederlands

in contact met sport
omstaandersvormingen
sociaal weefsel versterken

in contact met cultuur

1.500
100
180
300
180

804
35

15
600
220

25
20
100
180

16

4.423
1.723
50
912
340
300

300
959

22.283
550
126

15
180
300

60
180
300
300

100
90
1.020
195
30

230

1168
87
80

119
113

439
177
96
54
645
44

93

182
167

19

4191
1689
26
852
265

1132

20386
230
18

65
142

77

224

113

25

60

655
60

79




144.421 118337,




